

PREGÃO ELETRÔNICO nº 637/2026
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Conforme datas das assinaturas digitais, a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, inscrita no CNPJ sob o nº 83.891.283/0001-36, doravante denominado Órgão Gerenciador, representado neste ato pelo Magnífico Reitor, José Fernando Fragalli, CI nº 7625826/SSP-SP, CPF 030.106.838-04, nos termos do art. 82 da Lei Federal nº 14.133/2021, em face da classificação das propostas apresentadas neste pregão eletrônico, resolve REGISTRAR OS PREÇOS das empresas com preços mais vantajosos, por lote, sujeitando-se as partes ao edital deste pregão eletrônico, as determinações da Lei Federal nº 14.133/2021, demais normas legais federais e estaduais vigentes e pelas cláusulas e condições que se seguem.

(TABELA DE LOTES / ITENS E OS RESPECTIVOS VENCEDORES – ANEXA À ATA DE SRP. NELA ENCONTRAM-SE AS ESPECIFICAÇÕES QUANTO AO OBJETO E SEUS FUTUROS PRESTADORES)

CLÁUSULA PRIMEIRA – Do Objeto e sua Execução

Constitui objeto da presente Ata de Registro de Preços (ARP) o registro dos preços dos produtos especificados no Anexo II do Edital.

§ 1º – São Participantes desta ARP, aqueles descritos no Anexo I, deste Edital de pregão eletrônico.

§ 2º – É vedada a formalização de contratos de qualquer natureza, incluindo os relativos à concessão de serviços públicos e programas de apoio e linhas de crédito, pela Administração Pública estadual direta ou indireta, com as empresas inseridas no Cadastro de Empregadores que tenham mantido trabalhadores em condições análogas à de escravo, do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE), conforme o art. 2º da Lei nº 16.493/2014.

CLÁUSULA SEGUNDA – Da Vigência

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses contadas da data de publicação do extrato no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina (DOE/SC).

O prazo de vigência da ARP poderá ser prorrogado por igual período, com a comprovação da vantajosidade dos preços.

CLÁUSULA TERCEIRA – Dos Contratos

Para consecução do fornecimento dos produtos registrados nesta Ata, serão emitidas autorizações de fornecimento/contratos entre as empresas julgadas vencedoras – Fornecedoras e a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, Órgão Participante, deste pregão eletrônico.

CLÁUSULA QUARTA – São partes integrantes da presente Ata, independentemente de sua transcrição, o Edital deste pregão eletrônico, seus Anexos e a proposta eletrônica da Fornecedoradora.

CLÁUSULA QUINTA – Do Foro

Fica eleito o Foro da Comarca da Capital do Estado de Santa Catarina, com a renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para serem dirimidas questões originárias da execução desta Ata.

Florianópolis/SC,

(Assinatura Digital)

Órgão Gerenciador

Fundação Universidade do Estado
de Santa Catarina

(Assinatura Digital)

BELA CASA CORTINAS LTDA
Contratada 2

(Assinatura Digital)

ELFORT IMPORTAÇÃO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA
Contratada 4

(Assinatura Digital)

LOFTY FLEX PERSIANAS LTDA
Contratada 1

(Assinatura Digital)

DELDUQUE COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
Contratada 3

(Assinatura Digital)

ESTRUTURAL OBRAS E
SERVIÇOS LTDA
Contratada 5

(Assinatura Digital)

GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON
LTDA

Contratada 6

(Assinatura Digital)

GBS VIDRAÇARIA E INSTALAÇÕES
LTDA

Contratada 7

(Assinatura Digital)

GEVAERD SERVIÇOS LTDA

Contratada 8

(Assinatura Digital)

SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA

Contratada 9

(Assinatura Digital)

TROPICAL MOVEIS E FERRAGENS
LTDA

Contratada 10

(Assinatura Digital)

TOK DE GLAMOUR COSMÉTICOS
LTDA

Contratada 11

GBS VIDROS E ESQUADRIAS
LTDA:27035730000184

Assinado de forma digital por GBS
VIDROS E ESQUADRIAS
LTDA:27035730000184
Dados: 2026.04.28 17:21:07 -03'00'

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE 0637/2026 - Aquisição de Divisórias, Vidros, Cortinas e Similares para o CAMPUS I, CERES, CESFI, CEAVI da UDESC

LOTE	EMPRESA VENCEDORA	ITEM	MARCA/MODELO	Descrição	Grupo-classe	Codigo NUC	Unidade de Compra	Detalhamento	RETORNA Ssp-# 41139/25	CAMPU/1										DEMAIS CENTROS					QTD	Valor Unitário	Total por Item	Total Per Lote
										FABD Ssp-# 42786/25	CEAD Ssp-# 42664/25	CEAD Ssp-# 42707/25	CEAD Ssp-# 42707/25	ESAG Ssp-# 41515/25	MESC Ssp-# 42586/25	BU Ssp-# 42686/25	CEBES Ssp-# 41590/25	CEAVI Ssp-# 42622/25	CESEI Ssp-# 42593/25									
1	GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA	01	Cebraz	Espelho cristal 4mm. Instalado. Com moldura em alumínio e compensado 6mm plastificado colado. Considerar retirada do vidro existente se houver.	45-03	03027-9-805	m²	339030.24	24	82	4	30	50	12	-	300	-	10	512	RS 150,00	RS 76.800,00	RS 274.710,00						
		02	Cebraz	Vidro mini-boreal incolor, 3mm. Instalado.	45-03	03027-9-027	m²	339030.24	6	100	4	-	10	-	-	100	-	-	220	RS 70,00	RS 15.400,00							
		03	Cebraz	Fornecimento e instalação de vidro liso 3mm, incolor, incluindo massa/fleite de espuma em ambas as faces, acabamento e retratada do vidro e massa anterior se houver.	45-03	03027-9-027	m²	339030.24	6	-	3	-	-	-	-	150	-	10	169	RS 90,00	RS 15.210,00							
		04	Cebraz	Fornecimento e instalação de vidro liso 4mm, incolor, incluindo massa/fleite de espuma em ambas as faces, acabamento e retratada do vidro e massa anterior se houver.	45-03	03027-9-805	m²	339030.24	120	100	3	150	80	40	-	151	12	-	656	RS 125,00	RS 82.000,00							
		05	Cebraz	Fornecimento e instalação de vidro liso 3mm, incolor, incluindo massa/fleite de espuma em ambas as faces, acabamento e retratada do vidro e massa anterior se houver.	45-03	03027-9-028	m²	339030.24	120	250	3	50	100	-	-	250	-	30	853	RS 100,00	RS 85.300,00							
		06	Eucatex	Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó. Colocação programada e cor do painel a escolher. Instalado.	45-08	03060-8-012	m²	339030.24	600	400	30	500	300	150	-	700	50	150	2880	RS 59,99	RS 170.991,20							
2	DELDIQUE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07	Eucatex	Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó. Estrutura com Módulo de vidro de espessura mínima de 4mm (vidro incluído na cotação). Painel de divisória e bandeira em vidro com altura a ser definida pelo cliente. Estrutura com "painel" e "painel" ou "painel" e "painel" - Colocação programada e cor a escolher. Instalado.	45-08	03060-8-012	m²	339030.24	360	50	30	300	200	150	-	600	-	40	1730	RS 115,00	RS 198.950,00	RS 578.981,20						
		08	Eucatex	Porta de abrir eixo vertical, 90X210cm em painéis divisórias, cor a definir. Com miolo em colméia e estrutura em aço com pintura em pó cor preta, bege ou branca, completa (com maçaneta tipo alavanca, chave e dobradiças). Compatível com as divisórias existentes. Instalado.	45-08	07626-0-001	pieça	339030.24	24	20	2	10	30	30	-	20	-	10	146	RS 250,00	RS 37.560,00							
		09	Eucatex	Porta para divisórias em painéis de espessura 35mm, com miolo tipo colméia em kraft de alta gramatura, estrutura em aço galvanizado, com pintura epóxi-poliéster pó. Colocação programada e cor a definir. Medidas da porta: 0,80X2,10m. Instalado.	45-08	07626-0-001	pieça	339030.24	12	20	4	10	10	30	-	30	-	2	118	RS 250,00	RS 29.500,00							
		10	Própria	Serviço de desmontagem de divisórias em painéis com espessura de 35mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	02-30	50056-0-015	m²	339039.16	360	300	30	300	50	1650	-	500	-	-	3450	RS 8,00	RS 27.600,00							
		11	Própria	Serviço de montagem de divisórias em painéis com espessura de 35mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	02-30	50056-0-016	m²	339039.16	360	450	30	300	100	300	-	500	-	-	2040	RS 7,00	RS 14.280,00							
		12	Própria	Película profissional reflexiva para redução de temperatura e de incidência dos raios UV. Instalado.	04-36	50240-0-001	por serviço	449051.95	1200	300	15	300	120	150	-	150	100	30	300	2605	RS 46,78		RS 129.998,70					
4	LOTTY FLEX PEGUENAS /M. GIROLO RECORDA LTDA - ME	13	Própria	Persiana em rolo. Aconfortamento manual, com opção de montagem bilateral, tipo tela solar, produzida em fibra de vidro e PVC antichama, atóxica, translúcida; Isor de abertura de 35%; espessura mínima 0,5mm; largura máxima 2,10m; comprimento de 20m; cor: bege, branco, cinza, verde, azul, marrom, preto, vermelho, amarelo, laranja, verde escuro, verde claro, verde médio																								

7	ESTRUTURAL OBRAS E SERVICOS LTDA	22	Própria	Tudo em chapas de policarbonato, curvo, para fixar em parede, cor: cristal, em dimensões aproximadas de 70 cm x 100 cm, com 20 cm de sobreposição. O produto deve ser instalado com o auxílio de argamassa. Composto por suporte e o toldo. Entregas em Florianópolis/SC, não necessita instalação.	48-05	3184-4-011	peça	449052,42	-	20	-	25	-	20	-	-	-	30	-	95	RS 526,31	RS 49.999,45	RS 49.999,45
8	ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA EPP	23	Eucalipt	Prós laminado acústico, placas decorativas com estampa digital de madeira, com capa de uso de 0,5mm (modelo a definir); placas de aproximadamente 220x180cm; espessura de 3mm a 5mm; resistente a abrasão e químicos classe 1; resistente a uso interno e a cadeiras com rodado; alta durabilidade; certificado de norma brasileira NBR 8660-classe2A; garantia mínima de 15 anos; com acessórios e serviço de instalação; regularização de contrapiso e acabamento interno; densidade ótica de fumaça (totalidade em caso de incêndio) menor que 500mg (norma ASTM E 662); absorção de som ao impacto norma ASTM E 989-06 > 10 decibéis; NBR 14103-2012, índice de resistência ao fogo igual ou menor a 0,1mm; estabilidade dimensional EN 434 igual ou menor que 0,13mm; INSTALAÇÃO, cor e acabamento	45-04	33367002	m²	3386733	-	-	1000	-	-	-	750	800	-	-	-	4450	RS 166,67	RS 741.681,50	RS 742.998,75
		24	Eucalipt	Rodapé De Policarbonato 10cm De Altura Liso, instalado com a escolher	45-04	50423-3-300	m²	339030,24	-	-	-	-	40	35	-	-	-	1000	-	1075	RS 19,83	RS 21.317,25	
9	GEVAERD SERVICOS LTDA	25	Própria	Kit de porta de madeira para pintura, semicoxa (leve ou média), padrão popular, 90x210cm, espessura de 3,5cm, fíens incluídos: dobradiças, montagem e instalação do batedor, fechadura com execução de furo - fornecimento e instalação	02-48	50073-0-006	unidade	339036,21	-	-	-	-	-	-	-	20	-	-	-	20	RS 1.150,00	RS 23.000,00	RS 23.000,00
10	ESTRUTURAL OBRAS E SERVICOS LTDA	26	Própria	Porta em alumínio de abrir tipo veneziana com guarnição, feação com parafusos fornecimento e instalação.	02-48	10684-4-003	m²	339030,24	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	-	100	RS 550,00	RS 55.000,00	
		27	Própria	Revestimento em alumínio, cor N7/B5, tipo moldura-álamo, de 6x10cm, acústico, sólido, instalado	45-06	03730-4-076	m²	339030,24	-	-	40	-	-	-	-	20	-	-	-	80	RS 376,66	RS 27.598,60	
		28	Própria	Revestimento em alumínio, cor N7/B5, tipo moldura-álamo, mesca, 21x10x1cm, sólido, instalado	45-06	03730-4-075	m²	339030,24	-	-	-	-	-	20	-	-	-	800	-	80	RS 320,00	RS 262.400,00	
11	SLOW COFFEE BRASIL E PPD LTDA	29	UNILEVO ECOLÓGICO	Unilevo para uso no solo de apresentações artísticas. Espessura mínima de 1mm e largura mínima de 1,40m	45-04	03136-7-061	metro linear	339030,24	-	-	200	-	-	-	-	60	-	-	-	260	RS 37,51	RS 9.1792,60	RS 9.999,98
		30	UNILEVO ECOLÓGICO	Fita para aplicação de Unilevo, PVC aderência e resistência, não deixa resíduo de cola na superfície, 50mm largura X 30 Mt.	45-04	03336-7-061	peça	339030,24	-	-	10	-	-	-	-	4	-	-	-	14	RS 17,67	RS 247,38	
12	TROPICAL MOVEIS E FERRAGENS LTDA	31	Zenobio	Fibra para placa em pinus tratado (autoclave) com no de 3 X X X 100cm. Tratamento pelos métodos de autoclave, aplicação determinada pelo Norma NBR 7130, da ABNT 1, com classe de risco C04, 160 vácuo e pressão em Autoclave.	45-03	03746-0-004	peça	339030,24	-	-	1000	-	-	-	-	100	20	-	-	1640	RS 25,90	RS 42.476,00	RS 42.476,00
		32	Knauf	Divisória acústica com painéis de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de rocha para isolamento acústico, com rodapé e rodeteo em perfil de alumínio revestido nos faces com vedante de espuma de PVC autocolante. Faces duplas de chapas 57 de 12,5mm, estrutura dupla e montantes a cada 60cm. Espessura total da parede entre 100mm e 180mm (conforme necessidade). Remover a referência: HacoCenter. Instalada.	45-08	03960-8-047	m²	339030,24	-	-	20	1400	-	-	100	-	-	-	-	1520	RS 127,50	RS 193.800,00	
13	DELÍQUIE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	33	Knauf	Divisória acústica com painéis de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de rocha para isolamento acústico, com rodapé e rodeteo em perfil de alumínio revestido nos faces com vedante de espuma de PVC autocolante. Faces duplas de chapas 57 de 12,5mm, estrutura dupla e montantes a cada 60cm. Espessura total da parede entre 100mm e 180mm (conforme necessidade). Com vidros duplos de 6mm, temperados, com estrutura perférica em alumínio que permita a montagem de persiana em seu interior. Os vidros deverão ser apoiados em batedor de PVC para evitar vibrações. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: HacoCenter. Instalada.	45-08	03960-8-047	m²	339030,24	-	-	300	-	-	-	200	-	-	-	-	500	RS 131,00	RS 65.500,00	RS 393.000,00
		34	JB	Porta acústica em madeira 0,90x2,10, espessura 80mm com vidro duplo de 25 x25 cm. Para parede drywall instalada.	45-08	00319-0-024	Peça	339030,24	-	-	16	11	-	-	1	-	-	-	-	28	RS 3.800,00	RS 106.400,00	
		35	JB	Porta de madeira argemim tipo pedra, semicoxa, lisa, para ser instalada em divisória acústica drywall e alvenaria. Porta com recimento interno em lã de rocha. Tamanho 90cm X 2,10m, espessura da porta de no mínimo 80mm. Para ser instalada com fechadura e todos os acessórios necessários para a sua instalação. Cor natural, pronta para pintura. Instalada.	45-08	00319-0-024	peça	339030,24	-	-	5	27	-	-	10	-	-	-	-	42	RS 650,00	RS 27.300,00	
14	GEVAERD SERVICOS LTDA	36	Própria	Forro modular de fibra mineral AMF micro perfurado, medindo 62x62x5cm, com borda regular (rebuchada), instalado em estrutura com perfis de aço galvanizado em T1 (inventado, pintado com tinta epóxi na cor branca) ou cruz, com pendurais de arame galvanizado BWG 18. Remover o forro anterior e instalar o novo. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. Modelo de referência: Forrovd Boreel Isover. Instalado.	45-02	03541-4-008	metro	339030,24	-	-	80	500	-	-	-	-	-	-	-	500	RS 131,42	RS 76.223,60	RS 77.990,00
		37	Própria	Remoção de forro, com destinação final dos resíduos.	44-36	50163-0-011	m²	339030,16	-	-	-	-	-	80	150	-	-	-	-	230	RS 7,68	RS 1.766,40	
		38	Cebrace	Divisória de vidro 10mm, junta esca.	45-03	03037-9-067	m²	339030,24	-	-	-	-	-	-	30	-	-	-	-	30	RS 220,00	RS 6.600,00	
15	GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA	39	Cebrace	Porta de vidro temperado incolcor com espessura de 10mm, completa, porta pivotante, deverá ser entregue devidamente instalada, incluindo acessórios necessários: dobradiças, fechadura, cantoneira, maçaneta, ferragem superior e inferior, parafusos.	45-02	2803-7-020	m²	339030,24	-	-	10	20	-	-	-	-	-	-	-	30	RS 530,00	RS 15.900,00	
		40	Cebrace	Porta de vidro temperado incolcor com espessura de 16 50mm, completa, com uma ou duas folhas de correia de vidro, com perfil de alumínio, instalado, incluindo todos os acessórios: rodapi, fíno superior e inferior, fechadura, capa, limitador, batedor central e perfil central em alumínio, parafusos.	45-02	02803-7-017	peça	339030,24	-	-	-	-	-	-	6	-	-	-	-	26	RS 530,00	RS 13.780,00	RS 44.780,00
		41	Cebrace	Mofo hidráulica de aço para porta de vidro temperado. Instalada.	45-06	03504-5-006	peça	339030,24	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	11	RS 700,00	RS 7.700,00	
		42	Cebrace	Mofo hidráulica de aço para porta de vidro instalado.	45-06	03504-5-006	peça	339030,24	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-	-	4	RS 200,00	RS 800,00	
16	GEVAERD SERVICOS LTDA	43	Própria	Parde drywall 120/90/600 -15112/51/15112,5: Com 120mm de espessura e composta 1 placa 5112,5mm de cada lado, parafusadas em perfisados aço zincados 90mm espaçados - acabamento com fita e massa - INSTALADO	45-08	3960-6-060	m²	339030,24	-	-	500	100	-	-	-	-	-	-	-	600	RS 121,83	RS 73.098,00	RS 76.998,00
		44	Própria	Porte para parede drywall 0,80x2,10 - COR A DEFINIR - INSTALADO	45-06	12093-6-021	peça	339030,24	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	10	RS 190,00	RS 5.900,00	
17	GBS VIBRAÇARIA E INSTALAÇÕES LTDA	45	Própria	Chapa de Policarbonato Alveolar. Cor: Fimé - Espessura 6 mm - Largura: 1050 mm - Comprimento: 600x1200 mm e 600x900 mm, ref: huter douglas, armazém ou equivalente técnico	52-02	00075-8-004	m²	339030,33	-	-	30	-	-	-	-	-	-	-	-	30	RS 321,00	RS 9.630,00	RS 9.630,00
18	GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA	46	Própria	Pintura para interiores, sobre paredes, com liamento, aplicação de 01 demão de líquido selador acrílico, 02 demãos de massa acrílica e 02 demãos de tinta acrílica convencional - Rev 01	44-36	50164-0-010	unidade	339030,16	-	-	-	1000	3000	-	-	-	-	-	-	4000	RS 52,50	RS 210.000,00	RS 210.000,00
19	GEVAERD SERVICOS LTDA	47	Própria	Fornecimento e instalação de placas de forro de fibra mineral, espessura de 15 mm, nas modulações 600x1200 mm e 600x900 mm, ref: huter douglas, armazém ou equivalente técnico	45-01	50423-3-389	m²	339030,24	-	-	300	-	-	-	-	-	-	-	-	300	RS 153,33	RS 45.999,00	RS 45.999,00
		48	Própria	Divisória Pivo- htero com 85mm de espessura sendo composta por painéis VIDRO UNICO. Vidros laminado de segurança 6mm cada face (3mm+PVB+3mm). Estrutura em alumínio PERIL ANOZADO COM PINTURA EPOXI GRATE. Guarnições de borracha para melhor atenuação acústica nas portas, painéis de vidros e perfis estruturais. Espaço interno de 50mm para instalação de cabamentos. Painel de aque frontal. Porta de giro, roda única, VIDRO DUPLO, com montante em alumínio, fechadura e dobradiça em aço inox escovado. Instalado.	45-08	50423-3-180	m²	339030,24	-	-	-	-	-	-	60	-	-	-	-	110	RS 953,86	RS 104.924,60	
20	ESTRUTURAL OBRAS E SERVICOS LTDA																					RS 246.917,00	



Assinaturas do documento



Código para verificação: **Q24DK3I4**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ **JOSE FERNANDO FRAGALLI** (CPF: 030.XXX.838-XX) em 22/04/2026 às 14:10:52
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 09/05/2025 - 09:33:00 e válido até 09/05/2028 - 09:33:00.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **MARIANE FAUSTINO MARIA MACHADO** (CPF: 888.XXX.149-XX) em 23/04/2026 às 08:47:04
Emitido por: "AC SAFEWEB RFB v5", emitido em 04/06/2025 - 17:02:17 e válido até 04/06/2026 - 17:02:17.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **JOAO CARLOS GUERRA** (CPF: 517.XXX.389-XX) em 23/04/2026 às 09:34:04
Emitido por: "AC SyngularID Multipla", emitido em 12/09/2025 - 08:42:38 e válido até 12/09/2026 - 08:42:38.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA** (CPF: 068.XXX.969-XX) em 23/04/2026 às 09:36:34
Emitido por: "AC SAFEWEB RFB v5", emitido em 01/04/2026 - 16:23:57 e válido até 01/04/2027 - 16:23:57.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **DOUGLAS PEREIRA GEVAERD** (CPF: 081.XXX.859-XX) em 23/04/2026 às 10:03:42
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 22/09/2025 - 16:13:00 e válido até 22/09/2026 - 16:13:00.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **ALEX CUNHA LEITE** (CPF: 952.XXX.459-XX) em 23/04/2026 às 16:10:30
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 17/12/2025 - 12:16:00 e válido até 17/12/2026 - 12:16:00.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **TOK DE GLAMOUR COSMETICOS LTDA** (CPF: 012.XXX.229-XX) em 23/04/2026 às 16:54:39
Emitido por: "AC SAFEWEB RFB v5", emitido em 20/04/2026 - 12:21:18 e válido até 20/04/2027 - 12:21:18.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **SLOW COFFEE BRASIL E PFD LTDA** (CPF: 881.XXX.456-XX) em 24/04/2026 às 09:57:40
Emitido por: "AC SyngularID Multipla", emitido em 18/06/2025 - 12:09:46 e válido até 18/06/2026 - 12:09:46.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **DELDUQUE COMERCIO E SERVICOS LTDA** (CPF: 909.XXX.799-XX) em 24/04/2026 às 14:26:30
Emitido por: "AC SERASA RFB v5", emitido em 19/01/2024 - 18:00:00 e válido até 18/01/2027 - 17:59:59.
(Assinatura ICP-Brasil)
- ✓ **BELA CASA CORTINAS LTDA** (CPF: 006.XXX.950-XX) em 28/04/2026 às 14:03:31
Emitido por: "AC SyngularID Multipla", emitido em 07/10/2025 - 17:18:31 e válido até 07/10/2026 - 17:18:31.
(Assinatura ICP-Brasil)



Assinaturas do documento



ESTRUTURAL OBRAS E SERVICOS LTDA (CPF: 004.XXX.110-XX) em 28/04/2026 às 15:01:09

Emitido por: "AC CONSULTI RFB", emitido em 19/01/2026 - 19:59:33 e válido até 19/01/2027 - 19:59:33.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwNDExMzlfNDExNjdfMjAyNV9RMjRESzNJNA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00041139/2025** e o código **Q24DK3I4** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.